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av Driftssjef Stiftelsen Seilskipet Statsraad Lehmkuhl 

 Magnus Klepsvik 



KORT OM STATSRAAD LEHMKUHL 

Et av verdens største og eldste seilskip i full drift 
Historisk skoleskip som nå er  aktuell som lærlingeskip.  
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Stiftelsens ansvar og myndighet 

 «Stiftelsen har til formål å søke Seilskipet 
Statsraad Lehmkuhl bevart for etterslekten 
og herunder gi det en verdig 
bruksanvendelse som samsvarer med 
skipets tradisjon, herunder maritim 
yrkesopplæring.» 
 



LÆRLINGESKIPET STATSRAAD LEHMKUHL. 

Fokus på lærlinger som en integrert del av skipets mannskap.  
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Statsraad Lehmkuhl som lærebedrift 

 5  maritime elever (VG3, 2015/2016) via samarbeid med Bergen 
Maritime VGS og Hordaland Fylkeskommune 

 4 lærlinger via Maritimt Opplæringskontoret, 2 første års lærlinger og 2 
andre års lærlinger, siden 2004 

 2 kokkelærlinger, Opplæringskontoret for Hotell- og Restaurantfag 

         Siden 2014 

 SSSL godkjent som opplæringsbedrift for maritime fag (matros/motor) og 
kokkefaget.  

 Lederutdannelse SKSK , 3 måneders høst tokt til USA , siden 2002. 

 I tillegg tokt med 10. klassinger og folkehøyskoler 

 FOKUS PÅ OPPLÆRING AV GRUNNLEGGENDE SJØMANNSKAP, SOM ER 
LIKT UANSETT HVOR MAN GÅR VIDERE. 

 



VG 3 PÅ STATSRAAD LEHMKUHL 

I 2014 startet vi  et samarbeid med Bergen Maritime Videregående Skole og Hordaland Fylkeskommune for et alternativ VG3 for de maritime fagene. 

 8 VG 3 elever ( 6 matros og 2 motormann) ble integrert som en  del av mannskapet om bord og mønstret som lærlinger.  

I September 2015 mønstret  5 nye VG 3  lærlinger om bord( 2 matroser og 3 Motormann) 



VG 3 STATSRAAD LEHMKUHL 

Fokus på at VG 3  også er lærlinger , hvor dem blir integrert del av skipets mannskap, på et skip i drift med mange 
forskjellige oppdragsgivere. Ordinære lærlinger og VG 3 lærlinger har samme stillings instruks . 

VG 3 lærlinger , står om bord mest mulig, i løpet av  året ombord fra September til September, for å få mest mulig fartstid. 
Matrosene mangler   CA 30. dagers fartstid , mens motormennene oppnår kravet med god margin, for å få utstedt ferdighet 

sertifikat, men begge har fullført utdanningen og kan ta fagbrev ( ref. dagens gjeldende fartstidslovgiving) 
 
 



VG 3 PÅ STATSRAAD LEHMKUHL 

3 måneders høst tokt med Sjøkrigsskolen  
Verksted/ vedlikeholdsperiode i Bergen 

 



VG 3 STATSRAAD LEHMKUHL 

Folkehøyskoletokt  
10. Klassetokt 



VG 3 PÅ STATSRAAD LEHMKUHL 

Sjørøverturer og skjærgårdsturer  



VG 3 PÅ STATSRAAD LEHMKUHL 

Deltar på Tall Ships Races regatta 
Utveksling av lærlinger med andre seilskip  



VG 3 PÅ STATSRAAD LEHMKUHL 

Lærlingene lærer service og kundebehandling, og må raskt 
videreformidle sine nye kunnskaper til medseilere i alle 

aldersgrupper. 
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VG3 Elever fra Bergen Maritime  2014-2015 
Avslutning om bord, alle har bestått fagprøven. 



STATSRAAD LEHMKUHL SOM OPPLÆRINGSBEDRIFT 

Utfordringer med  VG 3?  Ja , selvsagt. 
God opplæring, men hva med  verdiskapningen ? 

  
 
 



ANDRE MULIGHETER 

Lederutdanning for fagskoler og høyskoler 
Kompetansehevende tokt 

 



VELKOMMEN PÅ TOKT  

Bli med på oss på  tokt, kontakt oss  for å diskutere muligheter i maritim utdanning. 
magnus.klepsvik@lehmkuhl.no 



Toktprogram 2016 
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